О признании утратившим силу Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2040 годы
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019 года                             № 114-па

О признании утратившим силу Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2040 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Амосовского сельсовета от 24.10.2017 № 141-па «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2040 годы».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                       Т.В. Иванова